
Q),ii'9
Česká rozvojová agentura

Nerudova 3, 118 50 Praha 1
tel.: +420 251 108 130, fax: +420 251108 225
www.czechaid.cz

č.j.: 282089/202O ČRA

Dodatek Č. 4 Smlouvy
k veřejné zakázce číslo GE-2O17-O41-FO-41010/1 s názvem

,,Implementace nařízení REACH a CLP"

Smluvní strany:
objednatel: Česká republika - Česká rozvojová agentura
zastoupený: Mgr. Štěpánkou Liteckou, ředitelkou
se sídlem: Nerudova 3, ii8 5o Praha 1
IČO: 75'23924
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: oooo - 72929011/071O
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
zastoupený:

se sídlem:
zapsaný:

DEKONTA, a.s.
Ing. Janem Vaňkem, MBA, členem představenstva a vedoucím
divize Sanační a ekologické projekty
Dřetovice iog, 273 42, Stehelčeves
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 1228O

IČO: 25OO6096
DIČ: CZ 25OO6096
bankovní spojení: kb Praha 5
číslo účtu: 1452190217/01OO
(dále jen ,,zhotovitel")



Článeki
Předmět dodatku

I.1. Předmětem tohoto Dodatku Č. 4 kveřejné zakázce číslo GE-2017-O41-FO-41O10/1
s názvem ,,Implementace nařízení REACH a CLP" je úprava Smlouvy uzavřené dne
24. 11. 2017 (dále jen ,,Smlouva"). Důvodem pro uzavření tohoto dodatku Č. 4 je
potřeba prodloužení doby realizace projektu, která vznikla na základě objektivních
nových skutečností, jež objednatel ani zhotovitel nemohli předvídat (jedná se o'
omezení cest do místa realizace v souvislosti s omezeními v důsledku pandemie
Covidng), a to do 3o. 4. 2022 a změny v rozpočtu, které nezmění celkovou ceny
projektu, nýbrž mění pouze finanční alokace na jednotlivá fakturační období.

I.2. Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících
změnách následujících odstavců Smlouvy, který budou nově znít takto:
2.2. Část celkoué ceny plnění dle odst. 2.2. této smlouuy, kterou objednatel
zaplaň" zhotouiteli za jeho řádně a učas realizouané plnění, resp. jeho část
realizouanou u daném fakturačním období realizace předmětu plnění dle této
smlouuy Činí:

· odii. 12. 2017do 3o. 4. 2018 částku 2 374 ooo,- KČ (sloty: dua miliony tři
sta sedmdesát Čtyři tišíc korun českých) učetněDPH;

· odi. 5. 2018 do 31. 10. 2018 Částku 2 133 ooo,- KČ (slouy: dua miliony
jedno sto třicet tři Nic korun českých) učetně DPH;

· odi. 11. 2018 do 3o. 4. 2019 Částku 1 415 5oo,- KČ (slouy:jeden milion čtyři
sta patnáct tisíc pět set Komň českých) učetně DPH;

· odi. 5. 2019 do 31. 10. 2019 Částku 3554 4OO,-KČ (slouy: tři miliony pětset
padesát čtyři tisíc čtyři' sta korun českých) učetně DPH;

· odi. 11. 2019 do 3o. 4. 2020 Částku 2 220 7OO,-KČ (slouy: dua miliony duě
sta duacet tisíc sedm set korun českých) učetně DPH;

· odi. 5. 2020 do 31. 10. 2020 Částkui 444 6OO,-KČ (slouy: jeden milion
čtyři' sta čtyřicet čtyři tišíce Šest set korun českých) učetně DPH.

· odi. 11. 2020 do 3o. 4. 2021 Částku 1 726 6oo,- Kč (slouy: jeden milion
sedm set duacet šest tisíc šest set korun českých) učetně DPH.

· odi. 5. 2021 do 31. 10. 2021 Částku 2 O63 6OO,-KČ (slouy: dua miliony
Šedesát tři tisíce Šest set korun českých) učetněDPH.

· Odi. 11. 2021 do 3o. 4. 2022 částku 2 243 4oo,- KČ (slouy: dua miliony duě
stě čtyřicet tři tišíc Čtyři' sta korun českých) učetně DPH.

Úhrada .jednotliuých částí celkoué ceny plnění dle tohoto Článku smlouuy bude
probíhatprůběžně, a to uZdy na základěfaktury uystauené a doručené zhotouitelem
objednateli u souladu s touto Smlouuou.
Části ceny plnění stanouené pro jednotliuá fakturační období prouádění projektu
mohou být sníženy, a to za podmínek uuedených u odst. 2.4. této smlouuy.

3.2. Zhotouitel se zauazuje realůouat předmět plnění ne)í)ozději do 3o. 4. 2022.
Podrobnější specifikace harmonogramu realizace předmětu plnění je uuedena
u Příloze č. 1 dodatku č. 4 této smlouuy.

l

ČESKÁ REPUBLIKA

POMÁHÁ 'ľ



V

3.5. Po ukončení předmětu plnění je zhotouitel pouinen předat objednatelizáuěrečnou nráuu o realiZaci projektu zpracouanou u Českémjazyce u elektronické
podobě, a to nejpozději do 3o. 4. 2022. Tato záuěrečná zpráua, která nahrazuje
poslední roční zpráuu, bude @racouána na objednatelem stanoueném formuláři"
pro záuěrečnou zpráuu o realizaci projektu. Po schuálení záuěrečné @rál)y
ob'ednatelem předá zhotouitel do jednoho měsíce jejíjinální uerzi zastupitelskému
úřadu České republiky u zen?i příjemce a také předá gruzínskou jazykouou mutaci
též partnerouiprojektu u zemi přijemce.

I.3. Ostatní Články a body Smlouvy zůstávají beze změny.

I.4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z
nichž každá strana obdrží dva.

I.5. Tento Dodatek Č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a úČinnosti okamžikem
zveřejnění v registru smluv.

I.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněnv registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je ČRA
povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí.
Zveřejnění se zavazuje zajistit čra do 3o dnů od podpisu tohoto dodatku oběma
smluvními stranami.

I.70 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha Č. i: časový harmonogram
Příloha č. 2: Strukturovaný rozpoČet (nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy)

V Praze dne' ,U ,g- Z" ZD

C/' . Y

za objedŕlatele:p ,
Mgr. Š Ĺpánka Litecká ,
ředitel a '
Česká rr?zyojová agentura.," ,'

l \ ,

V Praze dne: g- g- &9zo

za zh ovitele:
Ing. Jan Vaněk, MBA
člen představenstva, Dekonta, a.s.

dZntg "
Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves

ic: 25 00 60 96

;'0= ' ť


